Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

 O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que o mesmo se digne

analisar junto ao setor competente a possibilidade promover a extensão da rua João

Perossi do jardim Maria Luiza I até a rua Antônio Cecília Filho no jardim Straccini, bem

como a extensão da rua Maria Lúcia Olivério Ramalho do jardim Bosques de Santa

Luzia até a rua Claudionor de Souza Porto do jardim Straccini.

Cite-se que se trata de pequenos trechos o que não demandaria muitos

recursos do município, mas que otimizariam sobremaneira a circulação de veículos e

pessoas, interligando e facilitando a vida dos moradores desses três populosos bairros

da zona oeste da cidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de junho de 2020.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 078/2020

Recebida em 08/06/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
08/06/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..